АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.06.2023 г.                                № 56 - п                        п. Северо-Любинский

О направлении на доработку проекта генерального плана Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской области

В соответствии со статьями 8, 18, 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, на основании постановления Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 23 марта 2023 года № 18-п «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», протокола заседания согласительной комиссии от 18 мая 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проект генерального плана Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, разработанного ООО «Национальный земельный фонд», отправить на доработку.
2. Постановление Администрации северо-Любинского сельского поселения от 22.05.2023 года № 38-п «О направлении на доработку проекта генерального плана Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области считать утратившим силу.
3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Северо-Любинского
сельского поселения                                                             Н.В. Клюева